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Meteoroloji 11.Bölge Müdürlüğü’nde Genel Müdür Yardımcımız Sayın 

Erol AYDIN’ın katılımları ile 23 Mart Dünya Meteoroloji Günü kutlandı. 

Kutlama programına,  Genel Müdür Yardımcımız Sayın Erol AYDIN, Sayın Bölge 

Müdürümüz Dr. Abdullah CEYLAN, Bölge Müdür Yardımcımız Sayın Şükrü 

ALICIOĞLU ve Bölgemizde görevli Meteoroloji Müdürlerimizin Trabzon Valisi 

Sayın Yücel YAVUZ’u makamında ziyaret edip çiçek takdimi ile başlanmıştır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trabzon ATATÜRK Alanı’nda kurulan tanıtım standımız, Mobil OMGİ’miz ve hem 

ATATÜRK Alanı’nda hem Büyükşehir Belediyesi Hamamizade İhsanbey Kültür 

Merkezi önüne kurulan Yüksek Atmosfer Gözlem balonumuz vatandaşlar tarafından 

yoğun ilgi görmüştür. 
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Etkinlik aynı zamanda Büyükşehir Belediyesi Hamamizade İhsanbey Kültür 

Merkezi’nde kurulan Meteoroloji Müzesi Standımız, Meteoroloji 11.Bölge 

Müdürlüğü BTUM ve Meydan Personelinin ortak hazırladıkları tanıtım 

sinevizyonumuz, MGM tanıtım kitapları ve broşürleri standımız ile devam 

etmiştir. 
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Meteoroloji 11. Bölge Müdürlüğünce organize edilen ve Trabzon Büyükşehir 

Belediyesi Hamamizade İhsanbey Kültür Merkezi ana salonunda düzenlenen 23 

Mart Dünya Meteoroloji Günü Özel Kutlama Programı,  Trabzon Valisi Sayın 

Yücel YAVUZ, Genel Müdür Yardımcımız Sayın Erol AYDIN, kurum ve 

kuruluşların üst düzey yöneticileri, Genel Müdürlüğümüzden ve KTÜ’den 

katılan değerli konuşmacılar, meslektaşlarımız, basın ve yayın organları 

temsilcileri, çok sayıda vatandaşımız, Bölgemiz merkez ve bağlı 

müdürlüklerinde çalışan personelimizin de dahil olduğu 600’ün üzerinde 

davetlinin katılımı ile gerçekleşmiştir. Saat 13.30’da Ulu Önder Gazi Mustafa 

Kemal ATATÜRK ve aziz şehitlerimiz için saygı duruşu, İstiklal Marşımız ve 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü tanıtım sinevizyon gösterisi ile başlayan 

programa açılış konuşmaları ile devam edilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bölge Müdürümüz Sayın Dr. Abdullah CEYLAN açılış konuşmalarında; 23 

Mart Dünya Meteoroloji günün anlamının,  Meteoroloji olarak 7 gün 24 saat 

esası üzerinden 365 gün boyunca yapılan çalışmaları ve üretilen ürünleri 

paylaşmak,  farklı kurumlardan, farklı sektörlerden katılan yetkili ve ilgililerle 

hali hazırdaki ortak işbirliğimizi daha da geliştirmek için neler yapabileceğimizi 

ortaya koymak olduğunu, Meteoroloji Genel Müdürlüğü olarak sadece doğru 

tahmin yapmakla değil bunları zamanında halkımıza duyurmak anlamında da 

önemli bir görev üstlendiğimizi ve bunun bilincinde olduğumuzu, bu bilinçle 

hareket ederek çalışmalarımızı yürüttüğümüzü, halkımızın kurumumuza olan 
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güvenini ve bu güvenin bizlere yüklemiş olduğu ağır sorumluluğun önemini’ 

ifade etmişlerdir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Genel Müdür Yardımcımız Sayın Erol AYDIN açılış konuşmalarında, 

‘Meteoroloji Teşkilatımızın yurt içi ve dışında yapmış olduğu ve yapacağı 

çalışma ve faaliyetler hakkında bir nebze de olsa farkındalık oluşturmak için 23 

Mart Dünya Meteoroloji Gününün kutlandığını ifade ederek, WMO’nun bu yıl 

ki temasına vurgu yapmışlardır. WMO’nun kurucu üyesi olduğumuzu ve önemli 

hizmetler sunduğumuzu ekleyerek, son yıllarda küresel iklim değişikliğinin, 

meteorolojik karakterli doğal afetlerin toplumların meteorolojiye olan ilgisini 

arttırdığından bahsetmişlerdir. Bu toplantımızın amaçlarından birinin de 

yaptığımız hizmetleri anlatmak, ilgili kurum ve kuruluşlarla paylaşmak 

olduğunu söyleyerek, MGM iklimdeki değişimleri, başta su kaynakları, gıda ve 

tarım sektörü üzerindeki değişimleri takip etmek meteorolojik karakterli 

afetlerin sebep olduğu can ve mal kayıplarını azaltmak ülkemiz için araştırmak 

ve gözlem çalışmalarını hatasız yapmak, tahmin tutarlılığımızı arttırmak için en 

son teknolojiyi kullanarak gözlem yapısını geliştirildiğinden bahsetmişlerdi  

MGM olarak son teknolojiyi takip ederek plan projelerimizi yaptığımızı ve tüm 

Türkiye’yi kaplayacak gözlem sistemleri ağı şebekesi planlandığını ve 

çalışmaların devam ettiğini anlatmışlardır. Bu gün itibari ile 1674 noktada 

gözlem yaptığımızı belirtmişlerdir. Bu mevcut ağımızla ülkemizde denizcilik, 
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turizm, adalet, ulaşım sektörleri başta olmak üzere tüm sektörlere hizmet 

verdiğimizin altını çizmişlerdir. 

Saatlik hava tahminlerimizden bahsederek güncel mobil uygulamamızla anlık 

olarak verilere ulaşılabildiğini ve meteorolojinin sesi radyomuzdan da 

tahminlerimize ulaşabileceğini anlatmışlardır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Trabzon Valisi Sayın Yücel YAVUZ konuşmalarında meteorolojik bilgilerin 

günlük yaşamın her alanındaki önemini vurgulayarak yapılan çalışmaların 

günlük hayatımızı kolaylaştıran örneklerinden bahsetmişlerdir. Ayrıca Trabzon 

gibi meteorolojik karakterli afetler yönünden hassas konumda olan bölgemizde 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün yapmış olduğu tahmin ve uyarıların afet risk 

azaltımı çalışmalarındaki ehemmiyeti üzerinde durmuşlardır.  Kurumumuzun 

ürünlerini yakından takip ettiğini belirten Valimiz mobil uygulamalarımızın da 

hayatı kolaylaştırmak açısından önemi üzerinde durmuşlardır. 

Açılış konuşmaları sonrasında yapılan sunumlarda; Genel Müdürlüğümüz 

Gözlem Sistemleri Dairesi Başkanlığı’ndan Sayın Eşref AKYILDIZ  ‘MGM 

Gözlem Sistemleri Dairesi Başkanlığı’nın çalışmaları ve MGM Gözlem 

sistemleri ile ilgili önemli bilgiler aktarmışlardır. 
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 Meteoroloji 11.Bölge Müdürlüğü BTUM Şefi Sayın Ali Murat YAVUZ 

sunumunda, hava tahmininin nasıl yapıldığı ve meteorolojik ürünler hakkında 

davetlilere bilgiler vermiştir 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Araştırma Dairesi Başkanlığı Zirai Meteoroloji Müdürü V. Sayın Yüksel 

NADAROĞLU ise, Genel Müdürlüğümüz de yürütülen araştırma çalışmalarının 

yanı sıra özellikle çiftçilerimiz için büyük öneme sahip zirai tahmin zirai don ve 

kuraklık analizlerinden bahsetmişlerdir 
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Kutlama programımıza KTÜ Sürmene Deniz Bilimleri Fakültesi’nden katılan 

Yrd. Doç. Dr. Coşkun ERUS ‘ Karadeniz’de Balıkçılık ve Meteoroloji ‘ konulu 

konuşmalarında, Meteorolojinin dünyada bilgiyi saklamadan paylaşan tek bilim 

dalı olduğunu, Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün tüm sektörlerle işbirliği içinde 

olduğunu, iklimdeki değişimin Karadeniz’deki Balıkçılık sektörünü nasıl 

etkilediği ile ilgili konuşmasında en temel, en güvenilir bilimsel verinin 

meteorolojik veri olduğunu açıklamışlardır. 
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23 Mart Dünya Meteoroloji Günü Kutlama Programımız günün anlamına 

ithafen hazırlanan hediye töreni ile sona ermiştir. 
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